
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 5 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2021 rok pt. 

"Prowadzenie zajęć sportowych na basenie" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 4 ust. 1, art. 11, art.13, 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, 2020), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
t.j.), Uchwały Nr 212/XXII/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
15 października 2020 r. w sprawie rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. 1. W Zarządzeniu Nr 28/2021 z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w gminie Śrem na 2021 r. pt. "Prowadzenie zajęć sportowych na basenie" 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 3 ust. 8 wydłuża się termin składania ofert do 26 marca 2021 r. 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia  nie ulegają zmianie. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacjii 

Usług Społecznych. 
   

   
Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28097E9-3C04-457B-8CF6-C6B575DA080F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


